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La collezione Milestone si ispira alla tipica pietra “Pennsylvania Blue Stone” la cui peculiarità è la possibilità 
di ottenere lastre dalle infinite facce diverse.
A questa risorsa attinge la serie Milestone le cui superfici sono elementi estetici sempre diversi.
L’armonia perfetta di colori e toni formano un mix naturale e rendono questa collezione unica nel suo genere. 
Rustica e moderna allo stesso tempo si propone come prodotto universale per pavimento e per rivestimento.
Per uso domestico e commerciale in interno o esterno è una serie che si compone di 4 colori e 2 formati 
corredati da mosaico e muretto.
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Die Kollektion “Milestone” inspiriert sich am typischen 
“Pennsylvania Blue Stone”, einem Stein, dessen besondere 
Eigenartigkeit die Fertigung von Fliesen mit unendlich 
verschiedenen Gesichtern ermöglicht. Die Serie Milestone, 
deren Oberflächen ästhetisch immer unterschiedliche 
Elemente aufweisen, schöpft ihre Eigenschaften aus dieser 
Ressource. Die perfekte Harmonie der Farben und Tönen 
bildet eine natürliche Mischung und macht diese Kollektion 
einzigartig in ihrem Genre. Gleichzeitig rustikal und modern 
bietet sie sich als universelles Produkt für Fußböden und 
Wandverkleidungen an. Die Serie kann im Innen- und 
Außenbereich in Wohn- und Gewerberäumen eingesetzt 
werden und setzt sich aus 4 Farben und 2, mit Mosaik und 
Bordstein versehenen Formaten, zusammen. 
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2A collection Milestone s’inspire de la pierre typique 

Pennsylvania Blue Stone, qui permet d’obtenir des dalles 
présentant une infinité de faces différentes. La collection 
Milestone puise dans cette richesse et propose des surfaces 
avec des éléments esthétiques sans cesse renouvelés. 
L’harmonie parfaite des couleurs et des tons forme une 
composition naturelle et confère à cette collection toute son 
unicité. À la fois rustique et moderne, elle apparaît comme 
un produit universel pour les sols et les murs. Adaptée à une 
utilisation résidentielle et commerciale tant en intérieur qu’en 
extérieur, cette collection se compose de 4 couleurs et 2 
formats accompagnés d’une mosaïque et d’un muret.
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The Milestone collection draws its inspiration from the famous 
Pennsylvania Blue Stone, which is known for its infinite variety 
of patterns. Analogously, the Milestone series stands out for its 
very variable aesthetics. Colour and tonalities form a perfect 
mix to create a one of a kind collection. Rustic and modern 
at the same time, it offers a universal floor and wall covering 
solution. Ideal for domestic and commercial settings, indoors 
and outdoors, Milestone is available in 4 colours and 2 sizes, as 
well as mosaic and brick effect tiles.
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SELECT - 30x60
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SELECT - 45x90 floor - Dark 9,8x29,7/ Listellato 30x60 wall
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BLEND - 29,7x59,5
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BLEND - 29,7x59,5
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DARK - 29,7x59,5
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ICE - 45x90
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SELECT BLEND

DARK ICE

MILESTONE



30x60
12”x24”

29,7x59,5
12”x24”

29,7x59,5
12”x24”

7,5x59,5
3”x24”

7,5x90
3”x36”

FORMATI

PEZZI SPECIALI

naturale 7278901

7278941

7350994

7278943

7278902

7278942

7960512

7278911

7278951

7350996

7278953

7278912

7278952

7960522

7278921

7278961

7350997

7278963

7278922

7278962

7960532

7278931

7278971

7350998

7278973

7278932

7278972

7960542

naturale
rettificato

naturale
rettificato
p.c. box: 7

naturale
p.c. box: 14

naturale
rettificato
p.c. box: 14

naturale
rettificato
p.c. box: 5

Select Blend Dark Ice
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FORMATO
Size
Format 
Formate

SPESSORE
Thickness
Epaisseur

Dicke

PZ/COLLO
Pcs for box

Pcs for boite
tück pro karton

MQ/COLLO
Sqm for box

M2/boite
M2 pro karton

CO/PALETTA
Boxes for pallet

Boite/pal
Kartons pro palette

MQ/PALETTA
Sqm for pallet

M2/pal
M2 pro palette

KG/PALETTA
Kgs for pallet

Kg/pal
Kg pro palette

30x60 nat 9 7 1,26 40 50,40 989,00

29,7x59,5 nat/rett 9 7 1,24 40 49,60 973,00

45x90 nat/rett 10 3 1,215 30 36,45 840,00

9,8x29,7 nat/rett 9 28 0,815 56 45,64 935,20

Sizes - Formats - Formate

Trims - Accessoires - Formstücke

Step

Battiscopa

Battiscopa

PESI, MISURE E CONTENUTO DEI COLLI
Weight, size and contents of packaging poids - Poids dimensions, contenue des colis - Verpackungsrössen Gewichte

MILESTONE

45x90
18”x36”

9,8x29,7
4”x12”

7960511 7960521 7960531 7960541
naturale
rettificato

naturale
rettificato

131

131

131

131 124

124

124

124

48

24

24

40

7279171 - SELECT LISTELLATO
30x60 - 12”x24” (p.c. box: 4)

7279181 - BLEND LISTELLATO
30x60 - 12”x24” (p.c. box: 4)

7279191 - DARK LISTELLATO
30x60 - 12”x24” (p.c. box: 4)

7279201 - ICE LISTELLATO
30x60 - 12”x24” (p.c. box: 4)

7278981 - SELECT MOSAICO
30x30 - 12”x12” (p.c. box: 11)

7278991 - BLEND MOSAICO
30x30 - 12”x12” (p.c. box: 11)

7279001 - DARK MOSAICO
30x30 - 12”x12” (p.c. box: 11)

7279011 - ICE MOSAICO
30x30 - 12”x12” (p.c. box: 11)

104

80

70

85



Via della Repubblica, 16
42014 Roteglia di Castellarano

Reggio Emilia - Italy
Tel. +39 0536 869211
Fax +39 0536 851502
Fax +39 0536 832643

www.alfaceramiche.com
export.alfa@riwal.it

italia.alfa@riwal.it
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Sede Legale e amministrativa
NUOVA RIWAL CERAMICHE s.r.l.
Via GHIAROLA Nuova, 101
41042 Fiorano Modenese (MO) Italy


